
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 57 DEL 10-09-2020
N. Reg.Gen. 358 del 10-09-2020

OGGETTO: Rinnovo dominio cantoabraccio.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTI:

- il T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.

- lo Statuto Comunale

- il vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il Decreto Sindacale n. 9/2020 di nomina del Responsabile del Servizio Finanziario;

DATO ATTO che questo Comune ha attivo il  dominio cantoabraccio.it con

scadenza il giorno 25/09/2020.

CONSIDERATA  la necessità di procedere al suo rinnovo;

DETERMINA

1- Di rinnovare il dominio cantoabraccio.it  in scadenza, con Aruba PEC S.p.A. con
sede legale in via San Clemente 53 – 24036 Ponte San Pietro (BG), P.I. 01879020517;

2- Di impegnare la somma necessaria di Euro 36,59 IVA inclusa  sul capitolo 690 del

Bilancio Comunale (CIG Z902E4A886);

3 - Di autorizzare il servizio di Ragioneria ad effettuare il pagamento della

corrispondente fattura.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 15-09-
2020 R.A. n. 582.

Borbona, 15-09-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


